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80 milionów lat bez seksu
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organizmów. Jedną z jego zadziwiających cech tego słodkowodnego gatunku jest to, że
przez ostatnie 80 milionów lat jego ewolucja przebiegała w sposób, który umożliwił mu
reprodukcję bez udziału męskich osobników. Stworzenia te wykształciły również
mechanizmy pozwalające im przetrwać przez wiele lat w warunkach całkowitego braku
wody. 

Zupełnie nową pozycję do tej długiej listy osobliwości, dodali ostatnio angielscy naukowcy
z University of Cambridge oraz Imperial College London. Z przeprowadzonych przez nich badań
wynika, że aż jedna dziesiąta aktywnych genów Bdelloid rotifer jest obcego pochodzenia i została
nabyta od prostych mikroorganizmów, takich jak np. bakterie. Bdelloidy zawierają zatem w swoim
DNA informację niespotykaną u żadnych innych zwierząt i choć nie wiemy jeszcze w jaki sposób
dochodzi do transferu tych unikatowych genów, to jednak możemy przypuszczać, że to właśnie one
są odpowiedzialne za nietypowe cechy tego gatunku. 

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15752.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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